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HOSPIZ - DIE BRUCKE

Ambulantes Hospiz Bergisch Gladbach im Diakonischen Werk e.V.

(2 T/ EINWEIHUNGS UNDJUBILAUMSFEIER
7 / / mit Tag der offenen Tudr am 12. November 2022




HERZLICHE EINLADUNG

zur Einweihungsfeier unserer neuen Raumlichkeiten im
Kulturhaus Zanders im 20. Jahr unseres Bestehens.

Samstag, 12. November 2022
10:00 Uhr bis 17:00 Uhr

Wir laden Sie, Ihre Freunde und Familie herzlich zum Tag der
offenen Tiir ein und freuen uns auf lhren Besuch.

/ZMWZ&/”

Dr. Rainer Fischer
Vorsitzender




PROGRAMM

10:00 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr

16:30 Uhr

Ganztagig:

Besichtigung der neuen Rdumlichkeiten

Offizielle Er6ffnung mit GruBwort der stellv. Bergisch Gladbacher Blirgermeisterin Anna Maria Scheerer

20 Jahre ambulantes Hospiz - Zeitzeugen und Bilderschau

Vortrag:,Dysphagien — wie geht man mit schwerschluckbarer Kost um?, Dr. med. Annette Wille-Friederichs
Vortrag:,,Analgetika — Es tut weh, wenn Schmerzmittel falsch eingenommen werden.,

Dr. med. Annette Wille-Friederichs

Livemusik mit Duo Pascal

Infostédnde zu Trauerarbeit, Hospiz — Die Briicke, Hospiz am EVK, Vorsorgevollmachten, Speisen und Getranke

\

Evangelisches Krankenhaus
GEFORDERT DURCH: Bergisch Gladbach
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HOSPIZ - DIE BRUCKE

Ambulantes Hospiz Bergisch Gladbach im Diakonischen Werk e.V.

im Kulturhaus Zanders
HauptstraBe 267- 269

Tel.: 02202/18677 28
Fax: 02202 /18677 26
E-Mail: info@hospiz-diebruecke.de

Unsere Bankverbindung lautet:
IBAN: DE 36 3706 2600 3630 7990 14
BIC: GENODED1PAF

www.hospiz-diebruecke.de

Parken kénnen Sie kostenlos
auf dem Mitarbeiterparkplatz
des EVK direkt gegentiber.
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